
12 października w Zespole Placówek Oświatowych – Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 im.
Tadeusza Kościuszki i Przedszkolu nr 4 im. Tadeusza Kościuszki w Staszowie obchodzono
podwójne święto. W placówce odbyły się uroczystości z okazji Dnia Edukacji Narodowej
połączone z 200. rocznicą powstania szkoły. - Tak okrągły jubileusz to powód do satysfakcji
z dotychczasowych osiągnięć oraz stosowna chwila do złożenia hołdu wraz z wyrazami
wdzięczności  tym, którzy przez lata pracowali  na renomę tej  placówki –  mówił  Leszek
Kopeć, Burmistrz Miasta i Gminy Staszów.

Obchody jubileuszowe miały miejsce w murach staszowskiej placówki. Dariusz Firmanty, dyrektor
ZPO – PSP nr 1 i Przedszkola nr 4 podczas swojego przemówienia okolicznościowego podkreślał, że
poprzedni i obecni pracownicy szkoły już 200 lat pracują dla dobra przyszłych pokoleń. - Kształcimy,
wychowujemy. Angażujemy się społecznie i poświęcamy swój czas dla dobra społeczności – mówił
Dariusz Firmanty w swoim wystąpieniu. Dyrektor dziękował wszystkim, którzy pracowali w placówce
na przestrzeni lat za wkład w rozwój szkoły podstawowej i oddanie na rzecz placówki.

- Szkoła ma jedną z najbogatszych tradycji w naszej Gminie. I z tego powinniście być dumni. Ta
tradycja  też  obowiązuje  –  podkreślał  Burmistrz,  zwracając  się  do  pedagogów  i  pracowników
administracji  i  obsługi.  Włodarz  przypomniał  także,  że  niebawem  rozpocznie  się  budowa
wyczekiwanych  boisk  przy  budynku  szkoły.  Anna  Sajkiewicz,  wizytatorka  Świętokrzyskiego
Kuratorium  Oświaty,  w  imieniu  Świętokrzyskiego  Kuratora  Oświaty,  przekazała  słowa  uznania
i podziękowania, dla dyrektora szkoły i pracowników ZPO w Staszowie. Z kolei przedstawicielka
Rady Rodziców podziękowała Burmistrzowi podkreślając, że na renomę szkoły, składa się wspólna
praca wielu osób, w tym także władz.

Kolejnym  punktem  uroczystości  było  złożenie  wiązanki  kwiatów  pod  „Tablicą  Upamiętniającą
Pomordowanych Nauczycieli”.  Następnie odbyła się prezentacja montażu słowno-muzycznego pt.
„Lubię wracać tu...”.  Miasto i  Gminę Staszów na uroczystościach reprezentowali  Leszek Kopeć,
Burmistrz Miasta Gminy Staszów, dr Ewa Kondek, zastępca Burmistrza oraz radni Rady Miejskiej.
Na uroczystości obecni byli także dyrektorzy placówek oświatowych, komendant Państwowej Straży
Pożarnej, poprzedni dyrektorzy szkoły, emerytowani i obecni nauczyciele oraz pracownicy, uczniowie
i absolwenci szkoły nr 1 w Staszowie.
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https://www.facebook.com/pg/umigstaszow/photos/?tab=album&album_id=2147740745236539


 


